
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х э 2ШсЬ 2014 г. №

О внесений изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города 
Рязани от 10.04.2014 № 1435 «О проведении конкурса «Лучшая управляющая 

(обслуживающая) организация города по итогам проведения весеннего месячника по 
благоустройству и санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 10.04.2014 № 1435 «О проведении конкурса «Лучшая управляющая 

(обслуживающая) организация города по итогам проведения весеннего месячника по 

благоустройству и санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году» 

следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1 слова «по 30.05.2014» заменить словами «по 05.06.2014».

1.2 Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. По результатам конкурса определяется победитель, которому вручается 

ценный(-ые) подарок(-и) на сумму 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей, 

определяемый(-ые) по предложению победителя (стоимость ценного подарка 

уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата проведенных торгов).

Процедуру закупки ценного(-ых) подарка(-ов) осуществляет администрация 

города Рязани в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 

№  4 4 -ф З  «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» по предложению победителя до 

конца 2014 года.».

1.3. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:



2

«4.7 Управлению главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани 

(Н.В. Гранева) произвести оплату муниципальных контрактов по закупке ценного(-ых) 

подарка(-ов) для победителя до конца 2014 года.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации В.Е. Артемов


